⁴⁹ „Cum ad audienciam domini Alouixii de Goziis Rectoris et judichum curie perinerit quod Matchus Minuchuchia et Radinez Soranouich cursores communis Ragusii euntes cum littera dominium communis in Ungariam ad dominum nostrum regem, una cum Yuanis de Praga tertio socio asciante eos, fuerunt spoliati et totaliter derobati. Quarum predicti dictum vigore eorum officii inquirunt per hunc modum, videlicet: Radugl Stanchouich vlah de cathono Imalloosuez coram predicto domino Rectoris et judicibus curie dicxit interrogatus et testificatus est dicens in die lune proxime elapsis vidi in Zeppelez dictos cursores cum dicto Yuano transsire et vidi quod Radinez Millotich vlah de cathono Predoyeuich cum certis sociis ceperatus dictos cursores et derobauerunt eos et postea dederunt eis litteris cum quibus iuerunt ad viazium suum sine comedistibus et camisiis, et dictus Yuan rediit Ragusium. Yuan predictus coram predictis dominis constitutus dicxit in omnibus fuisse ut dictus Radugl expossuit“ (28. 3. 1406), DAD, Lamenta de foris, I, 180.

⁵⁰ „Mergien Galčich de Predoyeuich, Braian Ratchouich de Icressoyeuich, Dubrauez Milliechueich Peruetinich} vlahi faciunt manifestum quod ipsi receperunt a Radoslauo Obradouich et a Bogoslauo Osroyeuich ducentos et quinquaginta media salis et quatuor salmas pannorum. Quod sal et panos promictunt dare et consignare predictus Radoslauo et Bogoslauo sociis in merchato Prače ad omnem voluntatem dictorum mercatorum et ad omnem rixichum et fortunam predictorum vlachorum. Renuntiando“ (21. 4. 1406), DAD, Diversa Cancellariae, XXXVI, 46.

⁵¹ „Dobrassinus Osroeuich coram nobili et sapienti viro domino Zore de Palmota honor Rector Ragusii conqueritur supra Dobromanum Braicouich socium suum. Eo quia retinet in se et negat dare dicto accusatori yperperis viginti quinque de denariis ipsius accusatoris quos dictus accusatus dedit in creditia super se et ad suum risicum et fortu-

čić se obavezao Stjepku Serguloviću na prijevoz 57 tovara i jednog modija soli do Goražda.⁵² Januara 1433. godine spomenut je Mrđen Galčić i njegovi sinovi Vukac, Stjepan i Stipko. Oni su optuženi od strane kovača Radovca Frankojevića da su mu u Bileći opljačkali novac i stvari u vrijednosti 12 perpera te ga ranili u lice i leđa.⁵³

Od Mrđenovića koji su povezani za Bileću, a koji bi mogli biti eventualni nasljednici Mrđena Galčića, izdvajaju se braća Ivaniš i Vukac Mrđenović. Decembra 1447. godine oni su optuženi za pljačku dva jarca i ranjavanje. To se desilo u Bileći.⁵⁴ Vukac je svakako potvrđen kao sin Mrđena Galčića.

Aprila 1417. godine Brajak Brajaković iz Predojevića obavezao se na jednogodišnju službu kod Radovca Vukosalića.⁵⁵ Oktobra 1421. godine

nam. Item dictus Dobrassinus coram dicto domino Rectore conqueritur supra Mergen Gaučich et Volchaç eius filium et Radouanum Miletich vlachos de Predoeuich. Eo quia dicti accusati furati fuerunt accusatori predicto unum ensem his elapsis diebus in Bilechi. Et dixit deditus pro sozbina yperperos tres“ (13. 12. 1421), DAD, Lamenta de foris, IV, 369v.

⁵² „Stiepcus Sergolouich ex parte una et Merghien Gaucich vlachus homo de Priedoeuich ex parte alia ... : Io Merghien Gaucich vlacho me obligo a Stiepcu Sergolouich per salme de sal cincquantasepte val 57 et mogia uno ... con la quale die rendere de in Ghorasde“ (28. 4. 1425), DAD, Diversa Cancellariae, XLIII, 126.

⁵³ „Radouaz faber Franzoeuich coram domino Rectore ser Andrea de Bonda conqueritur supra Mergen Galcich et Vucaz et Stephanum et Stipchum fratres et filios dicti Mergen. Eo quia in Bilechia ipsum derobauerunt rebus infrascriptas et vulnerauerunt in faciem uno vulnera et duobus in spatulis. Et predicta fuerunt comissa in festo sancti Martini proxime preteriti. In denariis et rebus valores yperperos XII“ (12. 1. 1433), DAD, Lamenta de foris, IX, 190v.

⁵⁴ „Radossaus Dormitor coram domino Rectore ser Blasio de Ragnina fecit lamentum supra Iuanis Merginouich et fratrem dicti Iuanis, videlicet, Vuchaç, dicens quod in Bielecho verberauerunt Vochaç dicti Radossaui et acceperunt sibi per vim duos castronus“ (8. 12. 1447), DAD, Lamenta de foris, XXI, 241v.

⁵⁵ „Braiac Braiacouich de Pridouich locauit se et opera sua per unum annum proxime sequentem incipiendum hodie et ut sequitur finiendum ad standum cum Radouaç Volchosaglich, promictens dictus Braian per dictum annum a dicto Radouacio non recedere nec sibi furari nec furari volenti consentire, scilicet, res et bona ipsius Radouaci bene, fideliter et legaliter custodire ad usum boni famuli. Et hoc pro eo quia dictus Radouaç promisit dictum Braianum tenere in domo sua et eum alere dicto durante anno et indumenta et calciamenta sibi oportuna dare secundum qualitatem suam et pro salario istius anni promisit dictus Radouaç dare dicto Braiacho yperperos tres cum dimidio. Renuntiando. Et quia dictus Braiach dedit dicto Radouacio ad conseruanum de suis propriis yperperos quinque. Ideo dictus Rado-

izvršena je pljačka u mjestu Bileći kod vlaha zvanih Predojevići (*in loco dicto Bilechie apud vlacchos dictos Predoeuich*). Opljačkana su tri jarcu Nadihni Petkoviću, a kao pljačkaši navedeni su braća Branko, Rajan i Vukoslav Rusić, Vučihna Dobrilović i braća Dobriek i Juraš Grubačević. Oni bi mogli biti vlasti Predojevići.⁵⁶ Aprila 1422. godine Radovan Dubravčić vlah Predojević (*de morolacchis Predoeuich*) obavezao se na šestogodišnju službu i izučavanje zanata kod postolara Tasovca Veselkovića. Kao jemac za Radovana se pojavljuje njegov ujak Medoje Milatović.⁵⁷ Aprila 1422. godine Milko Radosalić optužio je Vukoja Krajkovića iz katuna Predojevića (*de cathuna Priedoeuich*) zbog pljačke koze izvršene u Bileći.⁵⁸

uaç promisit reddere eos quinque yperperos dicto Braiaco ad omnem ipsius Braiali voluntatem. Renuntiando“ (5. 4. 1417), DAD, Diversa Cancellariae, XLI, 101v.

⁵⁶ „Nadichna Petchouich coram domino Nicolino de Gondola honor Rectoris Ragusii conqueritur supra Branchum Rusich et Raianum eius fratrem et Volchossaum similiter eius fratrem, Volcichnam Dobrilouich, Dobriecho Grubačeuich et Jurasium eius fratrem. Eo quia dicti accusati die martis propelapsa in loco dicto Bilechie apud vlacchos dictos Predoeuich furati fuerunt accusatori predicto arietes tres. Item dixit dedisse pro sozbina grossis viginti“ (27. 10. 1421), DAD, Lamenta de foris, IV, 337v.

⁵⁷ „Radouan Dubrauich de morolacchis Predoeuich legitime ut dixit etatis locando se et operas suas promisit et se obligauit stare pro annis sex in mediate cum Thassouaç Vesselcouich sutori ibidem presenti et stipulanti et recipienti, promittens idem Radouan stare cum eo per totum dictum tempus et ab eo non recedere nec sibi furari nec furari volenti consentire, scilicet, res et bona eiusdem bene et diligenter custodire et sibi in omnibus obedire tanquam bonus et legalis famulus et discipulus. Et hoc quia dictus Tassouaç promisit eundem Radouan tenere per dictum tempus sanum et egrum in domo sua et eundem alere, calciare et vestire et ipsum docere artem suam sutorie bene et diligenter et in fine dicti temporis dare ipsi Radouano ferramenta et alia consueta secundum consuetudinem ciuitatis et dicte artis. Pro quo Radouano Medoe Milathouich avunculus ipsius Radouani pro eo extitit plegius et principalis solutor insolidum et ad meliustenentem pro omni furto quod facere ipsi Tassouaç et si ab eo recedere ante tempus predictum, promittentes partes predicte omnia et singula predicta attendere et obseruare. Renuntiando“ (31. 1. 1422), DAD, Diversa Cancellariae, XLII, 3v.

⁵⁸ „Milchus Radosaglich coram nobili et sapienti viro domino Rectore ser Nicola de Goze conqueritur supra Bosidar, Radoe et Ghergloe fratres Cotinich vlachos de cathuna Mirilouichia. Eo quia his diebus propelapsis predicti accusati furtive sibi substraxerunt unam capram et unam ouem, que animalia erant apud fratrem suum Miglchum in ipsa eadem cathuna Mirilouichia. Et dicit dedisse pro sozbina grossis V. Item conqueritur supra Vochoe Craichouich de cathuna Priedoeuich. Eo quia his diebus propelapsis predictus accu-

Januara 1436. godine Radovac Radusinović podigao je tužbu protiv njemu nepoznatih vlahu Predojevića zbog pljačke konja u Rudinama izvršene augusta prošle godine.⁵⁹ Oktobra 1436. godine zbog pljačke nekih stvari Vitko Dubravčić iz Župe dubrovačke optužio je Božidara Mišlakovića Predojevića.⁶⁰